
 

 

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 3/07) i članka 56 stavka 2 Poslovnika Skupštine Brčko 
distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 11/03), nakon 
razmatranja Prijedloga proračuna Brčko distrikta BiH za fiskalnu 2008. godinu, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 59. redovitoj sjednici održanoj 28. i 29. studenog i 1., 
3., 4., 5., 6. i 7. prosinca 2007. godine, donosi   

 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU PRORAČUNA BRČKO DISTRIKTA BiH 

ZA FISKALNU 2008. GODINU 
 

 

Članak 1 
Usvaja se Proračun Brčko distrikta BiH za fiskalnu 2008. godinu, s 

uravnoteženim prihodima i rashodima u iznosu od 219.639.107,13 KM. 

 

Članak 2 
Proračun Brčko distrikta BiH za fiskalnu 2008. godinu stupa na snagu 1. 

siječnja 2008. godine i bit će objavljen u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH. 
 

Članak 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom 

glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
 
 
Broj: 0-02-022-143/07      
Brčko, 7. prosinca 2007.                                         
 
                                                                                         PREDSJEDNIK 
                                                                SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  

 
                                                                                 Prof. dr. Milan Tomić 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

